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Bestselleren bliver 
 endnu bedre!
Mere moderne, mere alsidig og mere trendy: Den nye Trend kommer med moderne designstil, 
 omfattende standardudstyr og endnu mere komfort.

Trend har i årevis været bestselleren i Dethleffs modelprogram. Dens succeskoncept består af omfattende 
udstyr, smart design, overbevisende planløsninger og det alt sammen til en attraktiv pris. Den nye Trend 
viderefører disse dyder og supplerer dem med nye, overbevisende funktioner og et interiørdesign, der 
 kombinerer komfort med trendy design. 
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Helt i takt med trenden.
Fascinerende design med overbevisende funktioner.

70 cm bred komfortbodelsdør og coupéindstigning

Garageluge i venstre og højre side  
med enkelthåndsbetjening

Lette og perfekt afstemte GFK-bladfjedre giver  
en fremragende kørekomfort

Lifetime-Smart-konstruktion med træfrit 
undergulv beklædt med GFK

Førerdør som standard i de integrerede

Sidevægge, bagende  
og tag i robust og  
haglfast GFK

Dynamisk formet bagende med 
indtræk foroven og shape line 
LED-baglygter i bildesignAerodynamisk udbygning over førerhuset med oplukkeligt vindue (delintegrerede)



Alt andet end sædvanlig.

B O D E L

Moderne design, der er smart og komfortabelt? Den nye Trend 
viser, hvordan det kan lade sig gøre! Et karakteristisk kendetegn 
er loftet, der er holdt i mørkt, og som skaber en hyggelig stem-
ning. At der alligevel ikke opstår en trang fornemmelse skyldes 
møblernes klare linjeføring og selvfølgelig den luftige ståhøjde 
på hele 205 cm.

Højdepunkter
 ª  205 cm indvendig ståhøjde

 ª IsoProtect-gulv i bodelen uden trin eller afsatser

 ª  Grebsløse og retlinjede overskabe med masser af 
 opbevaringsplads og AirPlus-ventilation bag overskabene 
for at forhindre, at der dannes kondens

 ª  Fyr centralt placeret i siddegruppen sikrer en optimal 
 varmefordeling
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2I nogle modeller er den komfortable L-siddegruppe allerede 
inkluderet i Family-pakken. Det er det perfekte sted til bare 
at smække benene op og slappe af.

Integrerede modeller: Førerhuset med den enorme forrude er 
integreret i bodelen. Sammen med den store panoramatagluge 
over opholdsområdet skaber det et rummeligt og lyst rum. Sænke-
sengen i førerhuset er standard.

Et af højdepunkterne i Trend er Light Moments stemnings-
belysning (indgår i Family pakken/ekstraudstyr). Med 
mange direkte og indirekte lyskilder skabes forskellige 
lysstemninger. Vælg, om du vil have det lyst og funktionelt, 
dæmpet og stemningsfuldt eller noget midt imellem.

Delintegrerede modeller: Light Moments stemningsbelysningen 
(indgår i Family pakken/ekstraudstyr) fortsætter homogent ind 
i tagudskæringen på førerhuset. 
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I 7057 EBL | Yoko T 7057 EBL | Heron

T 7057 EB | Yoko
1
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21 3 4205 cm ståhøjde skaber et stort og luftigt opholdsrum.Indgangsmodulet tilbyder praktisk opbevaringsplads, som 
også er let tilgængeligt udefra. Det er udstyret med fastgø-
relsesstropper og høje kanter, der sikrer, at alt forbliver på 
plads under kørslen. Derudover er der her plads til et TV på 
op til 32 tommer, der kan drejes ud.

IsoProtect-gulv fra førerhuset til badeværelset uden trin 
eller afsatser.

Det centrale bord i EBL- og DBL-modellerne kan klappes 
sammen, så man bekvemt kan komme forbi til førerhuset. 
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S O V E R U M

T/I 7057 DBL

T/I 7057 EBL

højdejusterbar
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Brug for ekstra sovepladser? De delintegrerede kan udstyres 
med en elektrisk justerbar sænkeseng over siddegruppen.  
To ekstra sovepladser, der ikke optager plads om dagen.

Rigtigt praktiske er opbevaringsnettene i soveområdet til 
briller, bog og mobiltelefon, hvor der også er en USB-port 
lige ved siden af til at oplade.

Der findes et rigtigt klædeskab under enkeltsengene. 
 Lamelbunden kan låses i flere positioner og giver en  
bekvem adgang sammen med skabsdøren. 

Tip: Enkeltsengene kan 
udvides til én stor liggeplads 
i hele køretøjets bredde, hvis 
det ønskes.

I Trend anvendes 150 mm tykke premiumkoldskumsma-
drasser i et klimaregulerende materiale. Trælamelbundene 
støtter kroppen optimalt og sikrer god ventilation.

Sov godt.
Dagen bliver meget bedre efter en god nats søvn. Derfor er der 
i den nye Trend lagt vægt på sovekomfort. Sengesystemet er af 
høj kvalitet og designet i overensstemmelse med ny ergono-
misk viden.
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K Ø K K E N
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Den glatte bagvæg er utrolig nem at holde ren og rummer 
desuden en praktisk krydderihylde. I det bageste område er 
der plads til en kaffemaskine inkl. to strømtilslutninger.

Det 137 l køle-/fryseskab er højt placeret og nemt at komme 
til. Udstyret med AES-systemet vælger det automatisk den 
optimale energiform (12 V, 230 V eller gas).

Multiflex-skinnesystemet, der er integreret i siden, kan 
 udstyres med kroge, køkkenrulleholder eller en lille hylde 
fra Dethleffs originale tilbehør.

Det perfekte køkken til campister.
Er du på holdet „jeg laver ikke mad på ferien“ eller en passione-
ret hobbykok, der netop vil pleje sin hobby på ferien, fordi der 
nu er tid og ro til det? Trend-køkkenet er egnet til det hele, 
uanset om det kun gælder morgenkaffen eller den flerretters 
menu med ferielandets specialiteter! Det er komplet udstyret 
med varmtvandsforsyning, 2 gasblus og rigtigt meget opbeva-
ringsplads.

Det praktiske låg over vasken kan vendes rundt og bruges som 
skærebræt! Gasspærreventilerne er placeret bag skuffefronten 
for ekstra sikkerhed. Gassen til apparater som kogeplade, køle-
skab og varme skal altid afbrydes efter brug.
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B A D
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Brusekabinen giver stor bevægelsesfrihed og er elegant 
 designet. Den baggrundsbelyste bruserkonsol er en del af 
den valgfri indirekte Light Moments-belysning.

Når brusekabinen ikke benyttes, kan den omdannes til 
 tørrerum for vådt tøj eller blot til klædeskabsudvidelse.

En smart løsning er baderummet (modelafhængigt). Gen-
nemgangen til bodelen kan lukkes med badeværelsesdø-
ren. Således opstår der et stort bade- og omklædningsrum 
med masser af privatsfære. Badet kan adskilles indtil 
soverummet med en træskydedør.

Spejlskabet med skydedør giver masser af opbevaringsplads. 
Skridkanter og elastiksnore beskytter tingene mod at falde 
ud. Hvis det ønskes, er der i mange modeller mulighed for et 
vindue, der forbedrer udluftningen lige efter et brusebad.

Frisk start på dagen.
Badene i den nye Trend har et flot design og masser af opbe-
varingsplads. I versionen med baderum fungerer de også som 
rumdeler.



PLUSPUNKTER   1716   PLUSPUNKTER

Overbeviser med gode ideer. Lang levetid og gennemtænkt.
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IsoProtect-gulvet i bodelen er helt uden trin eller afsatser fra 
førerhuset til badeværelset.

De store garager i bag har garagedør i venstre og højre side 
med praktisk enkelthåndsbetjening. Lys, 230 V-stik og i alt 
tre fastsurringsskinner er med om bord.

I nogle delintegrerede modeller kan siddegruppen ombyg-
ges til en ekstra seng, hvis det ønskes (modelafhængigt). Den 70 cm brede komfortbodelsdør, coupéindstigningen og 

et elektrisk trinbræt muliggør en bekvem ind- og udstigning.

Der er plads til rigtigt meget i overskabene. AirPlus- 
ventilationen bag overskabene forhindrer, at der dannes 
kondens, når det er koldt.

Bagende i bildesign med shape line LED-baglygter. Baglygte-
holderens sidehjørner kan udskiftes enkeltvist og er dermed 
billige at reparere.

Hvis det ønskes, kan Isofix-systemet monteres til sikker 
fastgørelse af barnesæder. I EBL- og DBL-modellerne er det 
monteret som standard.

Tagvinduet, der er aerodynamisk integreret i udbygningen 
over førerhuset på de delintegrerede, bringer lys og luft ind 
i køretøjet.

Fyret er monteret direkte i siddegruppen. Der er sikret en 
perfekt varmeeffekt takket være de korte veje. Frostsik-
ringsventilen er nem at komme til over køleskabet.

Taget, væggene og undergulvet er GFK-beklædt og således 
optimalt beskyttet mod skader.
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Design

Set udvendigt Planløsninger

Heron – delvist læderSaros (standard) Yoko

GT

GT

Standard

Standard T 6817 EB T 6877 T 7057 EBL

I 6817 EB I 6877 I 7057 EBL

T 7057 DBL

I 7057 DBL

T 7057 EB

I 7057 EB
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Billederne i dette katalog indeholder delvist dekorationselementer, der 
ikke hører med til leveringsomfanget, samt ekstraudstyr og tilbehør, 
som kan tilkøbes mod merpris. Informationer omkring teknik, udstyr og 
priser findes i de separate tekniske data. Eller spørg din Dethleffs-for-
handler direkte. Farveafvigelser er mulige på grund af printteknologi 
eller forskellige outputenheder.
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